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O1iHKka 3araAbHHX SAAKICHHX
ImapamMeTpiB HaBYaHHA CTYAEHTaAMH

IIATY
3anutaHHA (Ne 1, 22, 2, 3, 20)



1. Ik BH o1liHIOETE AKiCcTHh HaBYaHHA B IIITY?

w 25; 49
>; 4% M Bucoka

181; 29%

M CepegHs

" Hu3bKa

415; 67%

OTT ®M3 OIT cro Mo EHD Ek®



22. SIk6u Baul ToBapHII CXOTiB HaBYATHCHA B
IIATY 3a Bamoro cneuiasbHicTIO, 1106 BH oMy

IIOpaaHAH?

= !
o =

_.1"5_7; ]: 8%__ S

122; 19%

M BctynaTtu

M NMoaymatu, Tomy WO
cneuianbHICTb BaXKKa AnA
3aCBOEHHA

= NMogymatun, TOMy WO
opraHisauifa HaB4aNbHOro
npouecy notpebye
BAOCKOHANIEHHA

® NoaymaTtu, Tomy wo
AKICTb BUKNIAAAHHA He Ha
HaNeXHoMYy piBHi

® He BcTynatu



2. 3axkiH4iTh ppasy "JJaa MeHe AKICTH HaBYaHHA -
Ile mepiur 3a BcCe..."'?

N TpaKTUYHi BMiHHA Ta HAaBMYKM, AKi 3Ha[06nATbCA...
© dyHAameHTaNbHI 3HaHHA, AKi 3Hap06nATbCA B...
n MoxnuBicTb Ta YMOBM ANA peanisauii CBOIX...
< MoBHoOUiHHe i pi3HO6IYHe iHpOopMmaUiitHe...
™ HanexXHe maTtepianbHO-TEXHIYHE OCHALLEHHSA...
N AKicTb BUKNaAAHHA
— Moe 6akaHHA BUMTUCA
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OTT ®M3 OIT cro Mo EHD Ek®



3. 51k Bu olliHIO€TE B LIiAOMY piBeHb Banioi ocBiTH,
OTPHMAHOI 32 YaC HABYAHHSA B IIIKOAi, KoAeaKi?

.l'_ Ld
! y Koneaxxi, %
i y wKoni, %

70

y WwKoni

M Bucokuu

m CepepHii

" Husbkum

1T PM3 DIT CMdP MP EHD EKD



20. Ha aKi mozaTkoBi 3axoaHu Bu rorosi nmiTH, 11100
NiZABHUIHTH BAACHHH pPiBeHb OCBiTH B
YHiBePCHTeTi? B Al NnpoTV A0AATKOBUX 3aX0AiB

- 70; 12% = 1 3a Te, wo6 nigsuWwMAach
- . BUMOI/IUBICTb
_""'123; 20%"' - 270; 45% BMKNaAauiB, Xo4a, MOX/IMBO,

3HU3ATHCA MOI OLLIHKM

139; 23% = fl roToBUMA Ha p:OAaTKOBi nAaTHi
3aHATTA B rpyni

CTYAEHTIB, AKi 6aXKaloTb

nigBULWMNTU AKICTb BNACHOI

ocBiTH

W Baw BapiaHT

80

OTT M3 IT cro Mo EHD Ek®



JIKicTh opraHisallii HaB4YaABHOTI'O
npouecy y IIATY

3anutaHHAa (N2 9, 7, 5, 6, 8, 11, 12, 10, 21)



9. Sk Bam 3maeThCs, HACKIABKH 3py4YHHH PO3KAAL
3a AKHM BH HaB4yaeTeCch?

46; 7%

M 3pyyHuUM

278; 45%
296; 48%

H Y uinomy
HOPMaNbHUM

™ He3pyuHuu




7. Bam 3po3ymiai kKpuTepii onmiHku Bamux 3HaHBb,
YMiHb i HABHYOK, III0 BHKOPHCTOBYIOThCSH
BHRAAZAYAMH?

KpuTtepii He BignoBigaloTb h ;
(3aBuweHi/3aHunKeHi)...

W

Kpurtepii He 3po3ymini 7

KpuTepii sposymini M — 83
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5. 5ix Bu ouiHIo€eTe piBeHE opraHisaunii BHpPOOHHYOI
IIPAKTHKH?

He moxy ouivTy I 2

MosHicTio 3agoBonbHAe || e o

YacTKoBO 3a4,0BONIbHAE 34

He 3apoBonbHAE F 14

OTT dM3 DIT cro Mo EHD Ek®



6. BusHauTe, HACKiABKH AHOOKO i Ha cydacHOMY
piBHi Bam HazmaeThsca npodecinina iHdopmania Ha
AEKIifAX i NTPaKTHYHHX 3aHATTAX

He MoKy OUiHUTH h 3

He 3apoBonbHAe [0 7

Yactkoso 3aposonbrnc NN 53

PiBeHb NOBHICTIO 3a4,0BO/NIbLHAE * 36
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8. Yn 00’¢KTHBHO OLIiHIOIOTH BHKAAZAYi piBeHBb
Bauiux 3HaHb, YMiHb, HABHYOK Ha €K3aMeHaXx,
3aAiKaxX, MOAYABHOMY KOHTPOAiL TOLIO?

6; 1%

172; 28%

B Tak

440; 71% M YacTtKoBO

w Hi

100




11. SIki npobAaemu icHyroTE y Bac y
B3a€EMOBIAHOCHHAX 3 BHKAaZAYAMH?

HekopeKTHa nosepjiHKa 8

Baiay»icTb, BiACYTHICTb Yacy Ha... 18

YnepeaXeHicTb 16

BiaCyTHiCTb TONepaHTHOCT| [Wwmm= 8

Husbkuit npodeciitHmii pisenp [ 6

Heo6’eKTUBHicTD [ E— 14
Henopo3ymiHHSA 30

OTT dM3 IT cro Mo EHD Ek®



12. SIKOro CTHAIO CIHIAKyBaHHS IIEePEeBaxkKHO
AOTPHMYIOTHECA Ballli BUKAazadi HA 3aHATTAX?

58;: 9% 17; 3% M ABTOpUTapPHUM (BMKNaaaui

- CNiNKYIOTbCA B
YKOPCTKiiA popmi i He CXMAbHI go
Aianory 3i ctyaeHTamm)

B [lemoKpaTUYHUA (BUKNaAadi HaAAOTb
6inbwy
cBoboay AiANbHOCTI CTyAeHTam,
NPUCAYXaloTbCA
A0 iX AYMKM)

546; 88%

= banpgyxuit (BUKnapgadi ctaBnATbLCA A0
BUKOHAHHA
cBoiX 060B’A3KiB popManbHO)

94 91

100 87
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10. CkiabKH yacy Bu BuTpadaeTe Ha CAaMOCTIiHHY
NiATOTOBKY B AE€Hb?

59; 9%

B MeHwe roauHun
110; 18%

53;25% M 1-2 roamHun

SR W 3-4 ropuHNn
) (0]

M binbwe 4 roguH

OTT dM3 OIT cro Mo EHdD Ek®



21. Sikmo Bu npomnyckaeTe 3aHATTHA, TO 3 AKHX

NIPHYHH?
M A iHoai hiHylocA

L 161; 19%
236; 27% B MeHe He uiKaBuTb
npeamert
143; 16% .
= MeHi He nogobaeTbcAa
242; 28% - BUKNaAau
189;10% = A npaygoio

¥ 3 noBaXXHUX NPUYUH
(Ha3BiTb)

OTT dM3 OIT cro Mo EHOD Ek®



JIKiCTh MaTepiaABHO-TEXHIYHOTIO
3a0e3MeYeHHSI HABYaABHOT'O IIPOILECY
Ta YMOB OASI OCOOHCTOr0o po3BHTKY
CTYAEHTIiB
3anutaHHA (Ne 4, 19)



4. 3aA0BOAECHICTh OCHALIEHHAM AabopaTopiH
o0AaAHAHHSIM OASI IPOBEAEHHS AAOOPATOPHHX i
NPaKTHYHHX 3aHATH

YactkoBo 3agosonenvii I 39

He moxy ouinmtn [ T 24
NosHictio 3agosonennii NN 22

He 3apo0BoneHuii F 14
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OTT dM3 IT cro Mo EHD Ek®



19. Yu 3amoBoAeHi B ymMmoBaMHu aAs peaaiszallii cBoro
TBOPYOroO i HAYKOBOI'O IMOTEHIIiaAy, TaAAHTIB?

B He 3agoBoneHui

p,l'lﬂ nposeaeHHA BJ1aCHUX AOCI’IiA)‘KEHb ﬂ,nﬂ HaNMUCaHHA HAYKOBUX p06iT
B ina npoBeaeHHA ° B 1nAa HannucaHHA
BIACHUX AOCNIAMKEHD HayKOBMX pobit
» N 3ap0BosIeHU
H 3apoBoneHun
- M YacTtkoBo
¥ YacTKOBO 3a4,0B0JIEHUM 3370B0NEHMii
B He 3ag0BoneHuit

[nAa 3aHATb CNOPTOM Ona 3aHATb XYA0XKH. CAMOAIANBHICTIO

B 1nA 3aHATb XYA0XH.
CaMoAiANbHICTIO

B A 3aHATb CNOPTOM

l N 3apoBoneHui
M YacTtkoBo
3a40B0ONIEHUN
B He 3apoBONeHunit

N 3a40B0NIEHUM

m YacTtKkoBo
3a,0,080/1eHU

B He 3apoBoneHuii




19. Yu 3amoBoAeHi B ymMmoBaMHu aAs peaaiszallii cBoro
TBOPYOroO i HAYKOBOI'O IMOTEHIIiaAy, TaAAHTIB?

70
- - Ana npoBeaeHHA

60 BNIaCHUX
pocniaxeHb

M 3340BO/IEHUN

M YacTtkoBO
3a0BONIEHNM

= He 3a10B0/1€HUI

dTT odM3 @IT CMd MP  EHD  EkD

60
50 Ana HanucaHHA
HayKoBUX pobit
40
30 M 3310B0O/1IEHUN
20
M YacTkoBoO
10 3a40BO/IEHUN

I He 3a40BONIEHUN

dTT OoM3 oIT Cd Md EHP  EkD



19. Yu 3amoBoAeHi B ymMmoBaMHu aAs peaaiszallii cBoro
TBOPYOroO i HAYKOBOI'O IMOTEHIIiaAy, TaAAHTIB?

AnAa 3aHATb
cnopTom

M 3340BO/IEHUN

M YacTtKkoBO
3a0BOIEHNI

M He 3a40B0O/1IEHUN

dTT d&M3 oOIT CMd MP  EHP  Ekd

Ana 3aHATL
XYAO0XHbOIO
CaMOAiANbHICTIO

M 33/10BO/IEH U

W YacTtKkoBO
3a10BOIeHN I

M He 3a40B0O/IEHMN

OTT OM3 OIT CMd MO EHO EkD



AkicTs iHdopMmaninHOro
3a0€e3MeYEeHHSI OCBITHBOTO IIPOILLECY

3anutaHHA (Ne 13, 14, 15, 16, 17, 18)



13. Oxxepeasa indopmallii npo po3KAan 3aHATD,
KOHCYABbTAIlilH, HABYAABHHX i I03aHABYAaABHHX
3axonaiB

He wikasntocb uum 1
PO3N0OBIAalOTb OAHOKYPCHMKY [ i = 21
JlisHatoca Ha caiiTi pstu.edu 5

Yurtato inpopmauito Ha cTeHaax i... [ Im—m—= 16

Mosigomnse ctapocra rpynu 34
Mosigomnse KypaTop Kypcy a6o.. S ——— 2

OTT oM3 OIT cro Mo EHD Ek®



14. SIki aucTaHUiliHi 3acO0H CIIAKyBaHHSA 3
BHKAaZaYaMH BH BHKOpHCTOByeTE?

86; 10% B EnekTpoHHa nowTa

348; 40% ® Yatu, popymum, caitn
ANA CNiNKYBaHHA

314; 36%

w TenedpoH

B He cninkyrocb

OTT dM3 IT cro Mo EHd Ek®



15. 5Ik vacToTOo BH KOpHCTyEeTEeCa CAHTOM
HaBYaAbBHO-METOAHYHHX MaTepiaaiB IIATY?

72; 11% M MocTinHO YyNpoaoBX
cemecTpy
a8 ] _ 147; 24%
122; 20% m KinbKa pasis 3a
—" cemecTp
280; 45% ™ 3a BeCb YaC HaBYaHHA

oAMH abo aBa pa3u

B Hikonm

OTT dM3 OIT cro Mo EHD Ek®



16. Yu 3amoBoaeHi Bu poboToro odimirinoro Web-
cautry IIATY (pstu.edu)?

M 3ap0B80n1eHUMN

_ 99; 16% 137; 229 M YacTkoBO
:.-"='13'2; - 3240BONEHUIA
L " He 3apoBoneHui
254; 41%
B A HUM He
KOPUCTYIOCb

OTT dM3 IT cro Mo EHD Ek®



17. SIk yvacToTOo Bu KOpHCTy€eTecsa 0iOaioTEeKOIO
(unTanbHHM 3aA0M i aGoHemenTom) IIATY?

74 | l l
Hikonm | 122
iako (1- _ 30
[lyxe pigko (1-2 pa3sum 3a...

. N . | | .

Piako (1-2 pasu 3a cemectp) A —— 2
. . 1 a J
IHoA (1-2 pazy Ha micaup) || 20
Yacto (aekinbKa pasis Ha TMXKAEHD) [H5




18. [I:xxepeaa OTPHMAHHSA HaBYaABHHX MaTepiaaiB

MeHe ue He UikaBuUTb jr 0 ‘ ‘
Internet

Bepy y Apys3is/3Haliomnx

3HaxoA4 Ky Ha cauTi...

Kynyto B Kiockax NATY

Mpuabato Ha Kadeapi

OTpumylo y BUKNagada
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